晋江市教育局关于同意平山中学
2020年公开遴选公办教师的通告
经研究，同意平山中学2020年面向全市公开遴选公办教师，现将有关事项通告如下：

一、遴选岗位及名额

	学段学科
	名额
	备注

	初中化学
	1
	面向在职公办教师

	高中物理
	1
	面向在职公办教师

二、遴选对象

符合《晋江市2020年教职工调动工作意见》调动条件的本市中学在职公办教师。

三、遴选人员条件

1.忠诚于党的教育事业，爱岗敬业，为人师表，遵纪守法，服从工作安排，身体健康，能吃苦，有奉献精神；

2.专业对口，本科及以上学历，持有相应学科高中教师资格证，普通话达到相应学科的等级水平要求。

3.年龄40周岁及以下（即1979年7月1日以后出生），最近一次履职考核合格的晋江市名教师可以放宽到45周岁；

4.二级及以上专业技术职称，无违反师德规定；

四、遴选办法

（一）报名

1.时间：2020年7月9日-10日中午12:00
2.地点：平山中学办公室（图书馆三楼）

3.联系方式：85691807，李老师、杨老师

（二）资格审查

报名时参加应聘人员需提供相关材料原件和复印件。报名表（附件1）、身份证、毕业证书、学位证书、普通话等级证书、高中教师资格证书、专业技术职务证书、表彰及获奖证书等。

（三）考试（与晋江一中联合开展公开遴选考试）
1.考试时间：2020年7月11日上午8：00。

2.考试地点：晋江一中

3.考试形式：包括面试答辩、片段教学。

4.成绩计算：总分100分，面试答辩30%，片段教学70%。

5.确定初步人选

按照遴选名额，根据总成绩从高分到低分排序，确定初步人选，若出现成绩并列的情况，采取答辩的形式加试一题取得分较高者，遴选学科报考人员总成绩低于75分者不予录取。

相关材料送市教育局进行复核、公示，最终结果以市教育局公示为准。

五、其它事项

其他未尽事宜按《晋江市2020年教职工调动工作意见》执行，并由晋江市平山中学负责解释。
附件1：晋江市平山中学2020年公开遴选教师报名表

附件2：各相关版本教材

晋江市平山中学

2020年7月2日

附件1：

晋江市平山中学2020年公开遴选教师报名表

	姓名

	性别

	出生

年月

	民族

	贴照片

	学科

	最高学历（学位）

	毕业时间

院校专业

	普通话

水平

	计算机

水平

	英语

水平

	教师资格

	政治面貌

	身体

状况

	籍贯

	身份证号码

	家庭住址

	电话

	个人简历

（从高中或中专填起）

	奖惩

情况

	（在职公办教师续填写下列信息）

	现工作单

位及职务

	参加工作

时间

	职称

	任教学科

	任教年级

	名教师

称号

	所在单位

意见
	年  月  日
	招聘单位

意见
	年  月  日

附件2：各相关版本教材封面

[image: image3.jpg]G BN EEE R A2004F E R
378 7 TP RAAT AL T B o L

LIS

[image: image2.png]e R R S ST

= PE

PH® /f"/‘"

21O

(1118)

©

7

[image: image1]